
INVITATION TO BIDDERS #2024-03
ROOF REPLACEMENT PROJECT – SNELL HALL AND ATHLETICS BUILDING
RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS THREE
May 7, 2024

Note that these are questions submitted by interested firms to this solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the BID as published.

1. QUESTION: As part of Addendum 1 for the project stamped engineering packages for the fall protection scope for both Snell Hall and the Athletics building got published. Could you please clarify what you are looking for regarding the fall protection scope?
ANSWER: Contractor to furnish and install systems as designed in the documents issued with Addendum 1. Include (2) two quantity of #53500-Vertical Lifeline Assembly and (2) two quantity of Series 5 Harnesses for each building. Coordinate with Owner Facilities Management for desired harness sizes and options (see page 4 of Series 5 Harness Instruction Manual).
2. QUESTION: Do you want us to include Engineering and stamped submittal packages as part of the proposal?
ANSWER: Engineered and Stamped documents have been provided and issued in Addendum 1.
3. QUESTION: Are you looking for a furnish and install proposal for the fall protection systems? Or are you looking for an install only proposal of owner furnished materials for the fall protection scope?
ANSWER: See response to QUESTION 1.

End of Clarifying Questions